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God start 

Så fik vi taget hul på det nye skoleår, og det lyder til, at alle er kommet godt i gang. 

Eleverne skal lige finde sig selv under mere faste rammer, end man har i familierne – 

naturligt nok – og så skal nogle regler lige genopfriskes. 

Vi har meget fokus på klasseledelse, fællesskab og fokus i undervisningen – vi har lige 

været på kursus hos Rasmus Alenkær, som 

har sat mange gode tanker i gang hos det 

pædagogiske personale i hele kommunen. 

Hjemme kan I hjælpe os rigtig meget ved 

at træne fællesskab og det at have fokus og 

vente på tur.  

F.eks kan man træne fællesskab, når man 

spiser: alle er med rundt om bordet, og 

man venter på hinanden, til alle er færdig. 

Forældremøde og sensommerfest 

Det er allerede på tirsdag, at vi har forældremøder og 

sensommerfest på skolen. Mens de voksne holder møde, kan 

børnene lege med forskellige aktiviteter og spille spil. 

Husk tilmelding senest fredag og så en ting til klassens kurv. 

Til sensommerfesten er der mulighed for betaling med mobilepay 

og kontant – helst ikke store sedler. 

Vi laver en lille udstilling af glemte sager til sensommerfesten, så 

vi forhåbentlig får tingene hjem i de rigtige hjem. 

Vi glæder os til at se jer alle:-) 

Tønder Festival for 3. – 6.kl. 

Torsdag d. 22.august går turen til Tønder til koncert for skoleelever på Open Air scenen. 

Vi har allieret os med Quorps Busser, så eleverne skal ikke have deres buskort med. 

Vi kører fra skolen lidt over 8.00, og vi er hjemme igen, så skoledagen slutter til normal tid 

kl. 14.00. 

Vi anbefaler, at eleverne har madpakke og drikkedunk med samt påklædning, der passer til 

vejret – vi hepper på solskin:-) 

Der vil være mulighed for at købe mad og drikke, så det skal være op til det enkelte hjem, 

om der skal penge med og hvor mange. Eleverne skal selv passe på deres penge og tasker. 

De må gerne have deres mobil med, så de kan tage billeder fra koncerten. 



For god ordens skyld skal I vide, at det er alkoholfrit område ved Open Air scenen, så 

længe der er skolebørn til stede. Og eleverne må kun være i området ved Open Air – de må 

ikke gå ind på selve den store festivalplads. 

Musikken bliver leveret af Folk Baltica Ensemblet – unge mennesker fra begge sider af 

grænsen spiller sammen, og så kommer Guldimund – kendt fra bl.a. X-factor. 

Folk Baltica Ensemblet 

 

 

 

 

 

 

 

Guldimund 

 

 

 

 

 

 

 

 

God weekend til alle, når I når så langt. 

 

Med venlig hilsen 

 

Ulla Brommann 


